

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBÍ****R Cincinato Braga, 360****CNPJ : 45126851/0001-13****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00715/25		Data: 14/05/2025	Abertura: 19/05/2025	Encerramento: 19/05/2025	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	005.000.640	COLHER SOBREMESA C/ 1000	3	56,54	169,62
2	005.000.657	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML C/ 2500 UN - ABNT	50	102,57	5.128,50
3	005.000.451	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50 ML C/ 5000 UN. - ABNT	20	113,80	2.276,00
4	005.000.238	ESCOVA LAVAR ROUPA	10	5,08	50,80
5	005.000.605	VASSOURA TIPO ESCOVA P/ VASO SANITARIO COM SUPOR	30	12,24	367,20
6	005.000.622	ESPONJA DE LA DE AÇO C/ 8 UN.	25	2,18	54,50
7	005.000.274	ESPONJA DUPLA FACE	150	0,73	109,50
8	005.000.780	FILME PVC ESTICAVEL 45CMX300M COM SISTEMA DE CORT	4	61,10	244,40
9	005.000.692	PANO DE CHÃO ALVEJADO (SACO BRANCO)	60	5,17	310,20
10	005.000.682	PANO MULTI USO ROLO C/ 300 METROS	6	109,12	654,72
11	005.000.559	PAPEL ALUMINIO 0,45 X 65 MT	5	57,62	288,10
12	005.000.459	PAPEL HIGIENICO 60 MT -PCT/4 ROLOS	300	6,42	1.926,00
13	005.000.303	REFIL P/ RODO ALUMINIO 40 CM	10	3,68	36,80
14	005.000.279	REFIL P/ RODO ALUMINIO 60 CM	6	4,41	26,46
15	005.000.357	RODO ALUMINIO DE 40 CM	6	30,92	185,52
16	005.000.684	RODO ALUMINIO 60 CM	10	34,89	348,90
17	005.000.413	VASSOURA DE NAYLON C/ CABO	40	13,82	552,80
18	005.000.346	PANO DE CHAO FLANELADO	30	4,44	133,20
TOTAL			765	624,73	12.863,22